
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 31.martā  Nr. 157 
 
 

Par Eiropas Savienības programmas 

“Erasmus+” 2.pamatdarbības (KA2) finansētā 

projekta “Mācību mobilitātes skolu sektorā” 

2.pamatdarbības (KA2) “Mācību mobilitātes 

skolu sektorā” projektu “Rotaļa=attīstība”/ 

“Explore, Learn and Protect our world!” 

īstenošanu 

(protokols Nr.6, 88.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2014.-2022.gadam, kas apstiprināta ar 

Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 7.novembra lēmumu Nr.625 „Par Jūrmalas 

valstspilsētas Attīstības programmas 2014.–2022.gadam apstiprināšanu”, 2.daļas 

„Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II nodaļas “Rīcības plāns” g) apakšnodaļu „Darbības 

un pasākumi” prioritātes P3.2. “Kvalitatīvi un sociāli pieejama izglītība” rīcības virziena 

R3.2.2. “Pirmsskolas izglītības pakalpojumi” noteikto aktivitāti Nr.153 “Pirmsskolas 

izglītības iestāžu iesaiste starptautiskās sadarbības projektos” un Jūrmalas izglītības 

attīstības koncepcijas 2015.–2022.gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 

2015.gada 11.jūnija lēmumu Nr.221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-

2022.gadam apstiprināšanu”, II sējuma 2.daļas “Rīcības plāns” 5.nodaļas “Rīcības plāns” 

rīcības virziena  R3.2.2. ”Pirmsskolas izglītības pakalpojumi”  aktivitāti Nr.1 “PII iesaiste 

starptautiskās sadarbības projektos”, 2021.gada 25.marta Jūrmalas pilsētas domes 

lēmumu Nr.113 “Par dalību Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 

2.pamatdarbības (KA2) “Mācību mobilitātes skolu sektorā” atklātā projektu konkursā, 

Coorperation partnership in school education apstiprinājums Nr.KA220-SCH-1759C424, 

ievērojot  Eiropas Savienības programmas Erasmus+ vadlīnijas un atbilstoši Jūrmalas 

pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par Eiropas Savienības un 

citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 3.punktam, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Īstenot Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 2.pamatdarbības (KA2) 

“Mācību mobilitātes skolu sektorā” projektu “Rotaļa=attīstība”/ “Explore, Learn and 

Protect our world!” (turpmāk - projekts), (projekta pieteikums Nr. KA220-SCH-

1759C424), sadarbībā ar projekta vadošo partneri “Colegio de Educacion Infantil y 

Primaria Orokieta” (Spānijā). 



 

2 

 

2. Noteikt projekta mērķi – pilnveidot pirmsskolas darbinieku profesionālo kompetenci 

darbā ar izglītojamiem, iepazīstot un salīdzinot pozitīvo pieredzi komunikācijas 

metožu mācību procesā pirmsskolās. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas – tiks pilnveidota pirmsskolas darbinieku 

profesionālā kompetence, iepazīstoties ar mūsdienīgām rotaļnodarbību organizēšanas 

metodēm, metodiskiem paņēmieniem un didaktiskiem materiāliem pirmsskolās, kas 

balstīti uz veselīga dzīves veida (mentālā veselība, fiziskā veselība, sociālā 

labklājība) iemaņu veidošanu un attīstīšanu, dabas izziņas veicināšanu. Pirmsskolai 

tiks bagātināta starptautiskās sadarbības pieredze un veicinātas starptautiskas 

sadarbības iespējas nākotnē. 

4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2022.gada 1.maija līdz 2023.gada 

15.decembrim. 

5. Noteikt Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes „Lācītis” kā projekta partnera 

projekta kopējās attiecināmās izmaksas 15 996,00 euro (piecpadsmit tūkstoši deviņi 

simti deviņdesmit seši euro un 00 centi), saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, kas 100% 

apmērā ir Eiropas savienības budžeta finansējums, ko pārskaita projekta vadošais 

partneris Colegio de Educación Infantil y Primaria Orokieta (Spānijā).  

6. Projekta priekšfinansējumu 3 199,20 euro (trīs tūkstoši viens simts deviņdesmit 

deviņi euro un 20 centi) jeb 20% apmērā no 5.punktā minētajām attiecināmām 

izmaksām segt no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023.gada budžeta. 

7. Uzdot Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādei “Lācītis” organizēt vienošanās par 

projekta īstenošanu noslēgšanu ar projekta vadošo partneri “Colegio de Educacion 

Infantil y Primaria Orokieta” (Spānijā). 

8. Projekta ieviešanu uzdot Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādei “Lācītis”.  

9. Projekta pārraudzību uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības 

pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļai. 

 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


